
У Г! РА ВЛ Е Н11Е ОБРАЗОВА НИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

Г1 Р И к А ?

от Л'- ___ t № ХУ-
станица Северская

О результатах проведении районною творческою конкурса, 
посвященною Новому году и Рождеству «Ларец новогодних ч\ гес»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 15.12.2022 года № 1511 
«О проведении районного творческого конкурса, посвященного Новому году 
и Рождестве «Ларец новогодних Чудес» (далее - Конкурс), на основании 
протоколов заседания членов жюри от 21.12.2022 года, от 22.12.2022 года, 
п р и к азы в а ю:

1. Утвердить итоги Конкурса в соответствии с приложением к данному 
приказ).

2. Наградить Почётными грамотами управления образования 
победителей и призеров Конкурса,

3. Методиау МКУ МО Северский район «ИМЦ» Г.В. 1умаковой 
довести до сведения руководителей образовательных организаций 
результаты Конкурса.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Е.В. Бу г.

I Начальник у правления образования Л.В.Мазько



1

Ill’ll.ЮЖ! Ill'll
к прика sy управления образования 
адмпнисIрации муниципальншо 

образования Северский район 
or Z/'Zv

И IOI и
проведения районного гворческого конкурса, 

посвященною Новом) году и Рождеству «Ларец новогодних чудес»

Возрастая кагеюрия 3-5 дел
доо Ф.И. ребенка Название работы

Поминания: Ko.it
ФИО руководителя

очая красавица
Ёлочкa nt природного магсри;ала

4 ( афина Кира «Гдочка вон небная» i 11азаренко О.А.
■ 3} : Кондратенко Данила «1 олубая красавица» Корниенко 1 .1 ... Сголярчук .

34 Бадалова ( амира «Колючая красавица» i Шикунова М.В.
31 11еребеГшос К )ля «Лесная красавица» | Кутузова И.С.

Ёлочка и J фолы и
Э"7 Александрова К)лия «Елочка из шариков» Курс-Романовская B.I1.. Кондраи

1 IS 11ауль Кирилл «Серебрис юе чудо» Карнаухова К. В.
8 Курочка Рос 1ислав «Ёдочка в снежном серебре» Смыкова А.В.. Хриспоха Д.С.

Ёлочка из ни ток -
' 31 Бердникова Маргарита j «Лесная красавица» Буркова Е. В.

9 ' 1 ерусов 1 ■ I ор ' «Елочка желаний»
_____ ,_________ __ __ .... .... ---------- ■ — .

Кравченко К ).В.
' ЦРР Хрокало Матвей «Модница елка» Лсонченко С.Д.. < еменцова К).А.

Ёлочка из макарон
i 31 • ('кворцов Гимафей «Волшебная елочка» Резниченко А.В.
| 5

Долбыш Михаил « Елочка волшебная» 11икипшна 11.В.
.1 _ - —   л  - .....—   W-

Pejy.iii»Tai

победи гель 
при зёр 2 место 
при ?ёр 3 место 
призёр 3 место

1.11. победи гель
призёр 2 место
призёр 3 место

победитель 
при ?ёр 2 место 
призёр > место

призёр 2 место 
призёр 3 место



31 Шс.г\ тчсш.о Кири. I.* 
\/ 9 Прядкина ( <и’)ия

Гтяп серенький » I дгрень А.. А... Волкова М.Ю.
;-Зайчик» Ах гырскля ГЛ.
-Мовоюдний кролик» Ильясова II А

победи гель 
ори юр 2 место 
призёр 3 место

I

м

ЛОО «Н.П. ребенка

I kipi и чека I 1ика 
Симакова Дарья 
Луковскин ГимофЛ

; Губанова C.-m.-j

1 Вонцш ;1енис

Маки .сева Мжна
< Шенины» Софии

Во трас i-ная кал е«ория 6-7 лет
Наздание работы ФИО р\ ководн теля

Номинация: Колючая красавица

■• I дочка в сне! у» 
••Колючая штрина» 
'•ГюлючаЯ красавица• •

••■! ювоголнйя красав тда
• ( нежная нет нос ; :■■

<• Колючая красавб1’;- 
<■'Turn еженная елоч.-.-с

v I точка ив макарон
• -.теиая красавин ■ .

Клочка нт ириродното материала
15) ......

I 6 
; 9
Клочка и т фольги

I. -Т
—?

21
Клочка и> виток

4! : Кустова Арина
' РиНО- „Чхр/.

Клочка hi макарон 
i
л

Г л очка ив б' м:н и
........ д ...... . ....:•. . Ж-.-х ....» .

4 ; Рюмашка Виктория
15 т.-тп '
39 Анбрсжайзес Алсксанд М точка - красавиц..

•Клочка os негра ihii.iiohiiux материалов 
а Григорян Карина 
Я I Токаренко'Виталий

1 (РР ДМятюха Артцм

...-. . . ....

и - красавцца
: дочка красавинт»

а ■>

: -Л скаючном тесу»
' 1 точка с подаркам!»»

■■;..». с. iu> елочка»

1{ульникавя К).В.
Мироненко I . Д.. I япкина . 1. I Г 
I лреликова IL1 Г

■ lac ЮЙ . ■
Вотан С), с.

! ребенникова 1 ГА. 
Щеголева .'LIT

11Србина Ш1. 
Шевцова Л. С.

■ Ворфоллмеева 11.1I
' I одыш -юза Ю.1Т 
j л vt; <ако 1 LM.

Щецина ИМ

1 - »т и В,И. Г)piIH1 :■■■;: 11 В
' Le vHiT нм Н.А.. Ьоршеы И.В.

победи! ель 
при юр 2 мес го

■ лести

победитель 
.; ; л юр 2 место

победитель 
лризёр 2 место

’ .‘П
призёр 2 мее го

победитель 
призёр 2 место 
призер 3 место

Я бедатеяь 
призёр 2 мое го 
при -ер 3 место

Highlight



7

ДОО чвюр(ы| Название рабонн Результат \
Номинация: Лучшее новогоднее оформление музыкального шла, фото юны

Оформление музыкально» о зала
1.5 [Бойко EJL, Зубко L, Селякова Й2В.
41 нСамолгок С.Б.
2 Репная С.II.
Й ■ .-. ектив МБДОУ ДС КВ .N1- 34 нм Афи

ЦРР i Полякова Я.Ф., Чебанова Я.Й.
ЦРР Иванова Ю.Г.. I арисва I .В.

Оформление фо««зоны
' 7..... “..

( катке бшь...
Украшение зала 
с. нвейн говый о .

В ожидании чудес 
[ Яркие конфетти

гвхждт ель
J Ш ; 2 место
| !Т;-

< t<Sp ■ мес 
призёр 3 моего 
призёр 3 место

... .■ < ада
Беспечная И JT. Конончук О.В.. Пышная С, В.( 18

39 Воспитанники подготовительной группы/ 
.Истомина 0.11, Гупта Л. К)

40 Д каченко Г,Погорелова В. С,
41 ' Сыро s ' А.. Грини М. Я.
42 Иванова И.А.

Ново» од ним вечером [ п
Рбждест венское чу до

Зимняя сказка

победи Гель

победитель

ЦРР Ьоршсна Н.В., Барашкина НА.
L Т<.............

. ?б
4 
т

Новогодняя сказка
Фотозона
Зимняя сказка
1 Новогодняя гостиная

. В ожидании нолшео.

снеговш

Замышляем Новый гот!
Фогозона

победитель 
добели гель

'*"■ ....... : ■
поое
побе гите :

Бойко Т.Н.. Зубклн И.В., С снямша 11В. В ржи ниши во.шк-бсгва призёр 2 место
Коллектив МБДОУ ДС ОВ № 26 пос Октябрьского притёр 2 место
Шевцова . 1. С ■' ■ ' ИЗ
Смыкова А. В., Хрнстюка ДЛ. . . фё гей нр.ийё| ’■ место
Столбушкипа С.Л.. Кушпены ЖЗ I.. Коваленко LJI. * и »ш^ем Новый гад! |

[Самолюк С. Б. Фотозона призёр 3 место

Мегодис» МКУ МО Северский район «ИМЦ>»
■-'7‘

Т.Н. Туманова
!



У ПР А ВЛ ЕН 11Е ОБРАЗОВАН НЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

11 Р И КА 3

от У7- О z
*

станица Северская

О результатах проведения районного конкурса рисунков и поделок 
«На страже Родины», посвящённого празднованию 

Дня защитника Отечества

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 02.02.2023 года № 125 
«О проведении районного конкурса рисунков и поделок «На страже 
Родины», посвящённого празднованию Дня защитника Отечества» (далее - 
Конкуре). на основании протокола заседания членов жюри 
от 16.02.2023 года, и р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги Конкурса в соответствии с приложением к данному 
приказу.

2. Наградить Почётными грамотами управления образования 
победителей и призёров Конкурса.

3. Методисту МКУ МО Северский район «ИМЦ» Т.В. Тумановой 
довести до сведения руководителей образовательных организаций 
рсзультат ы Конку рса.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Е.В. Бут.

Начальник управления образования Л.В.Мазько



ллминястрапим муниципал ьнсн О 
образования ( еверский район 
ш \ А- ? .

Итоги . .
проведении районном» конкурса рисунков и но ц?док «Па сi раже Родины»* 

тквищённо! <> приз шонаиии» Ди» шшиишка Отечет*нш

Возрастая категория 3-5 лет

ДОО Ф:И. ребенка *

4 Науменко ^ргем
15 Чхмак ( анта
21 Реми юна ^ниса
35 Ifaixo Арина
8 Журавлёва Buch шса

23 [ Фодьмер Марк

Великова Анна
Юхнн Дмитрий 
Ткачев Дима 
Султанов Сабит 
Ивасенко Дмитрий

11рядкина София 
Лысоконь Амелия

ФИОы геляНзннашн
Поминания: Военна я к хвикл (поделю»!

« 1 анк 11обсды» Козлова < .А. 1 место
I анк ! 1обе. и.1» Фстенко ЕЛ. 1 место

« Самолет» ( ииясша ! 1Л. 1 место
«1 1а страже неба» ЙылининаОЗ . 2 место

Сам< >лет на в i iv i с» Рожки | •. И., У скова ИЛ. 2 мес то
«Россия вперед’>, Дмитриева ЕЛ. 2 место

Номинация: Военный маке!
«По волнам страны моей» Кузьминых Г.В., Юри нс кая С.В., Ранняя И.В. 1 место

Вечная память» Чикалшы А.А. 1 место
«Парад Победы»
«Вскшная база»

Ьсшкинская Е.В., Цицюра Г,А. 2 место
Кузьменко М.А •С! О

Е'?р:.-гигс чем.тю любимую. Крутикова Г.В , I 1.чс\ова В.А. 2 место
как мать родимую»
«Па границе» Или i л И.А. 3 место
«■Настраже Родины» Крохаяева Л.В., Чорик Ю.С. ■ место

Highlight



Поминания: Гнееиок шшиптикх
i айтис Милена
I кваров Степан
I орштюнп А тис,- 
Вилков Мат вей
(\мо тина . lira 
Хайдарова Дина ..
Ai-юпки на Ми к тяпка

«Я. как пана’»
«Мамаев курган. Родина май.»
-1 |д с I раже»

■ На Гранине»
«Вперед к победам?»
■■• I вой яашитникй - Россия?»
<23 фснр. я»

: Дудкина Е.С.
I Куприяненко М.В 
, Фишечки I -11.

1lv< ьннкона К КВ.
■■

? Ьарашкина Н.Л.. Ьоршева НВ.
; Баритиквна Н.Л.. Боршсна Н В. 
Щетиня и.н.

место
место 
мсс то 
место 
место 
место 
место

Методист МКХ МО Северский район «ИМЦ» l.B. I \манова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А 3

от , Х _____ №
станица Северская

О результатах проведения районного творческого конкурса 
«Весенний цветок», приуроченного к Международному женскому дню

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 10.02.2023 года № 172 
«О проведении районного творческого конкурса «Весенний цветок», 
приуроченного к Международному женскому дню» (далее - Конкурс), 
на основании протоколов заседания членов жюри от 09.03.2023 года, 
приказываю:

1. Утвердить итоги Конкурса в соответствии с приложением к данному 
приказу.

2. Наградить Почётными грамотами управления образования 
администрации муниципального образования Северский район победителей 
и призёров Конкурса.

3. Методисту' МКУ МО Северский район «ИМЦ» Т.В. Тумановой 
довести до сведения руководителей образовательных организаций 
результаты Конкурса.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя МКУ 
МО Северский район «ИМЦ» Е.В. Ганину.

Начальник управления образования Л.В.Мазько



ПРИЛОЖЕНИИ
к приказу управления образования 
админисграции муниципального 

образования Северский район 
от Л г/ № О’- 4--#

Итш и проведения районного творческого конкурса 
«Весенний цветок», приуроченного к Международному женскому дню

Номинация «Художес 1 венное слово»
№ ДОУ Ф.И. ребенка ФИО ру ководн 1 еля Результат

21 Лукаш Марьяна Железнова Е.В. 1кгбедитель
27 Кириченко Захар Кокос М.С. 11обедитель
40 Железняк Вера Кузьменко 1.11., Чумакова А.А. 11обеди гель
ЦРР Кривцова Мирослава, 11анко 11астя, 1 hахова София, 

Салюк Дарья. Комракова Ульяна
11олякова Л.Ф.. Антонова Н.П. 11обедигсль

ЦРР Мишлаков Саша Федоренко Е.В. 11обеди гель
9 Мирошниченко Анна Скосырева С.В. 11обедитель
18 I !озднякова Анна Минакова О.А. 1 !обеди гель
15 Журавлев Дима 1 углий C.11. I !обеди гель
15 1 ильтип Дима Донцова И.В. 11обедигель
15 Азаренко Вера Донцова И.В. 11обеди гель
25 Каченко Василиса Еремеева И.А. 11обеди гель
8 Бобкова Софья Ускова 11.11., Рож ко Е.И. 11обедитель
35 1 laxro Арина 11ирог И.А. 11ризёр
25 Аджабя f 1 Александра Меленкина Е.И. Призёр
25 Мешкова Милана Выдра В.Н). 11ризёр
8 В до в и ч е и ко В и к то р и я Усакова 1 LI I., Рожко Е.И. 11ризёр
39 Бут ен ко Ссрафгi ма Смолина Е.А. 11ризёр
5 Донченко Лика Комиссарова А.А. 11ризёр



7
9 I ребснкж Маргарита «llopcpei мамочки моей» | С’косьцхчит С.В.

21 Нрисгенская Аде чина «Моя мамочка» 1 Волкова И. А.
35 Серых Марина «Мамин портрет» Долгих О.М,
42 Масловская 11рина «Пор!pet мамы»

39 Асалчева Алексин tpa i «Мамина мечта»
14 К и и, шошова «Мамина меч га»

Виктория
14 1 Гомона Александра «Мамин праздник»

ЦРР Меньшикова Алиса ] «Весна для мамы»

Бабанская 11.1 Г
«Мамина мечта»

I лазу нона 1 ГВ.
Василькина И.В. Саакян М.С.

boiyc I ГМ.. Филимоненко Л.В.,
Ирдынчеева О.А., Сидорва В.М.

2 место
3 мес то
1 место

3 мес то

место
место

мое to
2 место

11 ом и на и ня «1 анец» 
Втирает ная кянчорпя 3-5 лез

ДОС) Ф»И. ребенка/ Название номера ФИО руководителя Резуль га 1
название группы

11РР С редняя t рул па «Дочки и сыночки» » Чебанова JL И. ! место
40 Младшая т руппа «Детки-конфетки» Нестер чук IL К).. Хилько С). С.. Благодерова T.I . 2 мест о
9 ; Средняя группа «1 номы-лилннутмки» Савенкова О.В.. Ильясова Н.А. 3 место

Во траст пая кат ei ория 6-7лет
доо Ф.И. ребенка/ 

название группы
Название номера ФИО ру ко вод ит ел я Резулыа i

«
15 11о;ц отовн тельная группа Хороводе шалями Коваленко h. Я. 1 место
40 11одт оговит елъная группа «Мамин вальс» Нсстерчук Н.Ю., Кокарева И. И.. Леуикая КД. 2 место
5 11од! отовительная труппа «Весенний хоровод» Бондина Г. В. 3 меего

Highlight

Highlight



9
' 5{фотазона 2)

15 (юрриторня ( (>11 i X« 17) (фотоюна 2)
Лулкина Столбу шкива С.А.. Ку ншова Ж.II
Зубко И.В.. Селякова 11.В Лобанова Ф.С.

3 мое го
3 место

Методист МКУ МО Северский район «ММ1[» Г. В. I у макова



s
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ОТ Z/, 5

ПРИКАЗ

станица Северская

О результатах проведения районного творческого конкурса, 
посвященного празднованию Нового года и Рождества 

«Новогодние чудеса»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Северский район от 22.11.2023 года К» 1672 
«О проведении районного творческого конкурса, посвященного 
празднованию Нового года и Рождества «Новогодние чудеса» (далее - 
Конкурс), на основании протоколов заседания членов жюри от 08.12.2023 
года, 11.12.2023 года, приказываю:

1. Утвердить итоги Конкурса в соответствии с приложением к данному
приказу.

2. Наградить Почётными грамотами управления образования 
администрации муниципального образования Северский район победителей 
и призёров Конкурса.

3. Методисту МКУ МО Северский район «ИМЦ» Т.В. Тумановой 
довести до сведения руководителей образовательных организаций 
результаты Конкурса.

3. Контроль за выполнением приказа возложить руководителя МКУ 
Северский район «ИМЦ» Е.В. Ганину.

Л.В. Мазько



1 ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу управления образования 
администрации муниципального 

образования Северский район 
от 4^ 4/ </</5 № /У- 4 /г

Итоги проведения районного творческого конкурса, 
посвященного празднованию Нового года и Рождества 

«Новогодние чудеса»

Номинация «Ёлочное украшение»
доо Участник (и) Руководитель(и) Результат j

3-5 лет !
ЦРР Янкова Мария Копайгора Н.А., Проничева А.И. победитель

15 Липаус Агата Велиева А.В. победитель
15 Щипанов Никита Ащеулова Ю.А. победитель
8 Голубева Евгения Саенко Т.В., Свистунова А.М. победитель

ЦРР Кондратенко Полина Бешкинская Е.В., Цицюра Г.А. победитель !
8 Арефьев Захар Христюха Д.С., Самойлова О.В. победитель 1

42 Фомичева Катя Мачехина Я.М. победитель
4 Агафонов Сергей Одиовол М.С. победитель

ЦРР Лазуков Никита Антонова И.Н. победитель
4 Рысаева Дарья Черкашина Е.В. победитель

40 Гапоева Ева Хилько О.С. победитель |
42 Барабаш Полина Шалагинова Н.А. победитель
28 Ковалева Марианна Ковалева М.Г., Казакова Г.В. победитель
14 Звонаренко Арина Худякова О.В., Васильцова Е.А. призёр 2 место*]

ЦРР Резник Глеб Копайгора Н.А., Проничева А.И. призёр 2 место 1
ЦРР Колесников Андрей Колесникова Е.А. призёр 2 место
ЦРР Мальцева Ева Бешкинская Е.В., Цицюра Г.А. призёр 2 место
ЦРР Левенец Виктория Гусева Н.М., Юринская С.В. призёр 2 место
40 .Асадулина София Хилько О.С. призёр 2 место
25 Каченко Василиса Идрисова Ф.Э. призёр 2 место

ЦРР Мальцева Ева Бешкинская Е.В., Цицюра Г.А. призёр 2 место
9 Вал Даниил Калюжная Е.В. призёр 2 место

25 Каченко Василиса Идрисова Ф.Э. призёр 2 место
39 Куницина Ксения Кравцова Е. Н. призёр 2 место i
9 Яхний Георгий Охрименко В.Ю. призёр 2 место

41 Гапон Василиса Путянис Е.Г. призёр 3 место
41 Луговец Алена Маковка О.М. призёр 3 место
14 Ачмиз Руслан Богус Н.М., Филимоненко Л.В призёр 3 место
21 Лукаш Ульяна Дахова А. Ю. призёр 3 место

ЦРР Михайленко Кирилл Копайгора Н.А., Проничева А.И. призёр 3 место
S Балабонов Арсений Мироненко Е.Д., Тяпкина Л.Н. призёр 3 место j



4
27 Кокос Вероника Курс-Романовская В.И.. призёр 3 месте
7 Мезин Матвей Софы-ша Н. С., Половаева В. В. призёр 3 место

27 Кутенков Владимир Демоненко Ю.Ю. призёр 3 место {

Номинация «Поздравительные открытки»
доо Участник (и) Руководитель (и) Результат

3-5 лет
41 Александрова Наталья Ватян А.Ж. победитель
14 Герман Саша Мордовская А.А., Селиванова Т.Н. победитель
14 Баранцева Лиза Светличная В.Н. призёр 2 место
14 Кильдюшов Дима Богус Н.М., Филимоненко Л.В. призёр 2 место
28 Лобановский Миша Ковалева М.Г., Казакова Г.В. призёр 2 место
41 Горбенко Юлия Кочеткова Н.А. призёр 3 место
15 Герасименко Арсений Пульникова Ю.В. призёр 3 место
4 Щерба Кирилл Шевцова Л.С. призёр 3 место

39 Андрианова София Дадаева Е. В. призёр 3 место
5 Минина Аделина Рыженкова С. С. призёр 3 место

6-7 лет
39 Супрунова Дарья Дмитренко Н. М. победитель
40 Симонова Вера Ткаченко Е.Л. победитель
41 Нехорошева Василиса Манджгаладзе О.В. победитель
15 Раздобутько София Белендир Л.С. победитель
19 Кербель Артем Соколова О.В. победитель
42 Бордонос Ангелина Павлова Т. П. победитель
7 Непотребная Мария Ефанова Н. Г. призёр 2 место

21 Сторыгина Арина Макарова Л. Д. призёр 2 место.
41 Бруяка Ярослав Пилипенко А.А. призёр 3 место
14 Бахтина Анна Усынина И.С., Яценко Л.А. призёр 3 место
7 Рябоконь Юлия Ефанова Н. Г. призёр 3 место

Совместное творчество с родителями
39 Костюченко Ева Комендант Инна Викторовна победитель
27 Тулинов Михаил Курс-Романовская В.И. победитель

Ном и нация «Макеты «Новогодняя сказка»
ДОО Участник (и) Руководитель (и) Результат

3-5 лет
21 Шавоян Кярам Татаренко Л. А. победитель
41 Киба Полина Колмыченко Е.И. победитель
19 Филоненко Надежда Кардаш Т.Н. победитель
14 Гагоева София Ранняя Н.В.. Ковалева Г.А. победитель

ЦРР Мухорин Кирилл Плехова В.А., Красникова С.А. победитель
9 Крылова Елизавета Ильясова Н. А. , призёр 2 место

ЦРР Фомин Марк Плехова В.А., Красникова С.А. призёр 2 место
28 Балабин Максим Гурина М.С., Золотухина С.В. призёр 2 место

Highlight



4 Карапетян Юра Шевцова Л.С. призёр 2 место
Г 15 Орлова Эвелина Зубко И.В., Бойко Е.Н. призёр 3 место

42 Чернышов Матвей Беляева В. В. призёр 3 место
ЦРР Ян кова Мария Копайгора Н.А., Проничева А.И. призёр 3 место
ЦРР Меньшиков Архип Плехова В.А., Красникова С.А. призёр 3 место

3 Чернышенко Мирон Салихова И. А. призёр 3 место
8 Симакова Анастасия Мироненко Е.Д., Тяпкина Л.Н. призёр 3 место
15 Чуйко Лев Пулышкова Ю.В., Черненко Е.И. призёр 3 место

ЦРР Язова Юлия Антонова И.Н. призёр 3 место
6-7 лет 1

...................................... !
39 Джамшедлзода Сумам Истомина О. Н. победитель
21 Третьяков Гордей Дахова А. Ю. призёр 2 место
21 Соколов Степан Вощан О. С. призёр 2 место
41 Марченко Вероника

Полтарацкий Иван
Черкасова Т.А. призёр 2 место

25 Котов Александр Шарипова Н.В. призёр 3 место
40 Котлярова Вожена Торбенко У.С. призёр 3 место
40 Тютиков Женя Кокарева И.И. призёр 3 место
5 Колосов Артём Никитенко И, А. призёр 3 место
4 Марченко Артем Щеголева Л.В. призёр 3 место
4 Марченко Егор Тихонова ЛЮ, призёр 3 место

Совместное творчество с родителями
18 Левицкий Клим Минакова О. А. победитель
27 Дариенко Софья Кокос М.С. призёр 2 место
14 Костогрыз Аделина Крохалева Л.В., Чорик Ю.С. призёр 3 место
14 Матяш Виктория Василькина И.В., Саакян М.С. призёр 3 место
21 Павлов Арсен Вощан О. С. призёр 3 место
7 Шамрай Тимофей Софьина Н.С., Половаева В.В. призёр 3 место

Номинация «Мастерская поделок «Рождественский сувенир»
доо Участник (и) Руководитель (и) Результат

3-5 лет
9 Яковлев Матвей Ильясова Н. А. победитель
9 Неумывака Артем Кравченко Ю. В. победитель

ЦРР Клименко Матвей Копайгора Н.А., Проничева А.И. победитель
4 Марченко Даша Прокопенко О.А. призёр 2 место

41 Кочетков Миша ‘ Кочеткова Н.А. . призёр 3 место
6-7 лет

25 Пашко Егор Шарипова Н,В. победитель
27 Кастырина Анна Курс-Романовская В.И. призёр 2 место
4 Талаш Дмитрий Козлова С.А. призёр 3 место
39 Гаман Матвей Соболь Л.В. призёр 3 место



6
Совместное творчество с родителями

8 Бубнова Виктория Туринцева В. В., Костюк В. И. победитель
9 Белов Егор Гареликова Н.Н. призёр 2 место
14 Гордиенко Вика Светличная Е.Н. призёр 2 место
27 Доронин Алексей Кокос М.С. призёр 3 место

Номинация «Символ года «Дракон»
Ujoqj Участник (и) Руководитель (и) Результат !

3-5 лет
39 Баранов Константин Баранова Любовь Юрьевна, 

воспитатель
победитель

ЦРР Резник Глеб Копайгора Н. А., Проничева А.И. победитель
14 Кременцов Матвей Селиванова Т.Н., Мордовская А.А. призёр 2 место
4 Дворовкин Александр Черкашина Е.В. призёр 2 место
4 Волков Евгений Прокопенко О.А. призёр 2 место

25 Таржанова Валерия Орлова Е.А. призёр 3 место
8 Матюшенко Максим Саенко Т.В., Свистунова А.М. призёр 3 место

6-7 лет
7 Снежко Богдан Черкащенко Е. В., Шамай А. Е. победитель
18 Г акман Мария Минакова О. А. победитель
41 Осипова Вероника Кочеткова Н.А. победитель

ЦРР Клименко Полина Федоренко Г.В. победитель i
21 Кулакова Олеся Макарова Л. Д. призёр 2 место {
15 Плесковская Аня ЛегоцкаяЕ.Ф. призёр 2 место |
15 Мухин Саша Легоцкая Е.Ф. призёр 2 место
39 Калинина Алена Смолина Е.А. призёр 3 место
21 Ким Ксения Макарова Л.Д. призёр 3 место

Совместное творчество с родителями
14 Румянцев Роман Кучеренко В.А. победитель
39 Калинина Алена Смолина Е. А. призёр 2 место

ЦРР Половинке Ева Плехова В. А., Красникова С.А. призёр 2 место
ЦРР Шишов Глеб Плехова В. А., Красникова С.А. призёр 2 место
ЦРР Иванова Маша Попова Т.В., Сорокина Г.А. призёр 3 место

Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ» Т.В. Туманова


